
iillllillllMillilllililiIlilliiililiIlillllliillíiiliNiliili ,„„ zzz; f ,/ ,KUHSPOGXNZNe _,s£(//
DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční Č. 01270/2020/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupem Bc. Jiřím Navrátilem, MBA

náměstkem hejtmana kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „Doskytovatel“)

a

Charita Jablunkov
se sídlem: Bukovecká 479, 739 91 Jablunkov
zastoupena: Mgr. Lucií Szotkowskou, ředitelkou
ICQ: 26520923
DIC: C226520923
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú. 1690974359/0800
(dále jen „Příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01270/2020/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 12. 5. 2020 /dále jen „smlouva“/:

1. VČI. 1v. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 3.891.000,»- (slovy
třimilionyosmsetdevadesátjednatisíc korun českých)“ nahrazuje částkou „Kč 5.845.000,—— (slovy
pětmi|ionůosmsetčtyřicetpěttisíc korun českých)“.
V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve čtyřech splátkách“
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění:

„c) třetí splátka ve výši Kč 135.000,—- (slovy jednostotřicetpěttisíc korun Českých), bude na Účet
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1,“

„d) Čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude na účet
příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1za podmínky,
Že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 1k Rozhodnutí o poskytnutí
dotace z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2020. V případě, že ke dni nabytí
účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 —MPSV státního
rozpočtu na r. 2020, bude splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 60 dnů ode dne,
kdy poskytovatel obdží splátku dotace ze státního rozpočtu.

l



V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2020 neobdrží v termínu
do 18. 12. 2020, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté ňnanční prostředky na základě Dodatku
č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2020
budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena dle
vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválená výše finančních prostředků
321.443.758 Kč dofinancování dle Dodatku č. 1 k

Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se Úměrně sníží.“

V ČI. VII. odst. 2 smlouvy se částka maximální výše oprávněných provozních nákladů
,Kč 10.985.000,—- (slovy desetmi|ionůdevětsetosmdesátpěttisíc korun českých)" nahrazuje Částkou
„Kč 11.791.000,—— (slovy jedenáctmilionůsedmsetdevadesátjednatisíc korun českých).“

Vpříloze č. 1 smlouvy se „Seznam podpořených služeb“ nahrazuje novým zněním, mění se
maximální výše oprávněných provozních nákladů sociální služby reg. č. 4881535.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatekjsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdyvyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.
V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí avýslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, Že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.



10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 17/2141
ze dne 3. 9. 2020.

09.1!- 2020

za příjemce
Mgr. Lucie Szotkowská

ředitelka

Říj? CHAmTA JABLUNKUVBc. Jiřím Navrátilem, MBA .
náměstkem hejtmana kraje 1.7 Bukovecká 479

7353 91 J BLUNKOV
ICO: 2wa 20 923



*N*255

Smažm8zam25m2„23m2Som;mcca„2:353x“a"59:3oooÉooo5N25„Š„BoRSoooo„Som:©333„až222933„5290zam2msmmm„SDŠSomm08má„ŠĚ„02%?masa.aE52;__.Ša

.„mx>V5.5%.n.Bau„mx:88%

běž:___—ESAŽŠ:__..„So9.:5.5%v.Bou„_2E.„Ea..Ewonne..E_SĚněžnáaŠas.-„m„ox>Vccm:?

MŠNE„._w—mŠ..:.nunza..—G___.ža...wE553

>m.._z.Mun>.:_..5.N352vvn—Ě"n:xmGina—č.5...už—052%

„38%_..Ěšooa„„a.»něco:—5.u.. .).cum__špaco:_.v388„vazi„=__ĚEEĚBušima.._.„„wšuainx858SŠMXum?_:„:=me

na.:r_i:„26225—,.*=..sz!._.ĚSĚĚBum?___.wEĚ

.n

vm

.?

mmmcumwu„ow—

ŠmnB_Ěu„WEEE

nama-m:uwwmononEmcwm

352—_chťímoao>>:o_Em„.wuse).—


